[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 20.03.2025                                                                                                                          № 263
г. Асино

О награждении Почётной грамотой Думы Асиновского района
Рассмотрев представления социально – правового комитета Думы Асиновского района о награждении  Почётной грамотой Думы Асиновского района,
ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд, активную общественную работу, и в связи с празднованием Дня работника культуры наградить Почётной грамотой Думы Асиновского района заместителя директора по хозяйственной части, начальника хозяйственного отдела муниципального автономного учреждения «Межпоселенческий Центр народного творчества и культурно-спортивной деятельности Асиновского района» Чугаинову Наталью Леонидовну.
2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию  в средствах массовой информации.

Председатель Думы Асиновского района                                                       Л.Н. Флигинских